
 1

Dodatek č. 1/2018/3 
ke Smlouvě o poskytnutí finančních prostředků 

z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury na rok 2018 
a o úpravě finančních vztahů pro mýtné 

ze dne 8. 2. 2018 

Článek 1 
Smluvní strany 

Státní fond dopravní infrastruktury 
Sokolovská 278, 190 00 Praha 9, 
IČO: 70856508 
zastoupený ředitelem 
Ing. Zbyňkem H o ř e l i c o u ,  
(dále jen „poskytovatel“) 

a 

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 56, 145 05 Praha 4 
IČO: 65993390 
zastoupené generálním ředitelem 
Ing. Janem K r o u p o u ,  FEng. 
(dále jen „příjemce“) 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s čl. 11, odst. 4 Smlouvy č. 1/2018 
o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury na rok 
2018 a o úpravě finančních vztahů pro mýtné ze dne 8. 2. 2018 ve znění Dodatku č. 1/2018/1 ze 
dne 15. 3. 2018 a Dodatku č. 1/2018/2 ze dne 30. 5. 2018 (dále jen „Smlouva“) 

t e n t o  D o d a t e k :  

Článek 2 
Účel Dodatku 

Účelem tohoto Dodatku je stanovení maximální výše finančních prostředků poskytovaných 
z rozpočtu poskytovatele příjemci pro rok 2018 v návaznosti na změnové řízení č. 8/2018. 

Článek 3 
Změny a doplnění Smlouvy 

1. Ve Smlouvě se v článku 4 „Účel a výše poskytovaných finančních prostředků“ v odstavci 2 
na konci věty tečka nahrazuje čárkou a nově se vkládá text: „a v souladu se změnovým 
řízením č. 8/2018“. 

2. Ve Smlouvě v článku 4 „Účel a výše poskytovaných finančních prostředků“ odstavec 3 nově 
zní: 



 2

„3. V roce 2018 poskytne poskytovatel příjemci k účelu dle odst. 1 tohoto článku maximálně 
částku 

33 464 131 000 Kč 
(slovy: třicettřimiliardyčtyřistašedesátčtyřimiliónystotřicetjedentisíckorunčeských). 

Ve výše uvedené částce je obsaženo: 

I. Financování oprav a údržby silnic I. třídy a dálnic v částce maximálně 
13 363 779 000 Kč 

(slovy: třináctmiliardtřistašedesáttřimiliónysedmsetsedmdesátdevěttisíckorunčeských), 

jak je uvedeno v Příloze č. 1 Dodatku ke Smlouvě č. 1/2018/2. 
Tato částka je určena k financování výkonu činností příjemce stanovených jeho zřizovací 
listinou (tj. správa, oprava a údržba dálnic a silnic I. třídy zajišťovaných příjemcem 
v souladu s jeho zřizovací listinou) a je rozdělena následovně: 

ISPROFOND č. 500 111 0002 běžné výdaje § 2212 silnice 696 497 tis. Kč, 

ISPROFOND č. 500 111 0007 ŘSD opravy a údržba - silnice I. třídy 7 500 000 tis. Kč, 

ISPROFOND č. 500 115 0001 běžné výdaje § 2211 dálnice 1 267 282 tis. Kč, 

ISPROFOND č. 500 115 0009 ŘSD opravy a údržba - dálnice 3 900 000 tis. Kč. 

Uvolňování poskytovaných finančních prostředků bude prováděno v účelovém rozlišení 
v souladu s odstavcem 1 článku 6 Smlouvy ve vazbě na vývoj stavu finančních zdrojů 
poskytovatele. 

II. Financování akcí jmenovitě uvedených v rozpočtu poskytovatele s výjimkou finančních 
prostředků pro financování globálních položek a akcí spolufinancovaných z fondů EU 
v částce 

1 716 841 000 Kč 
(slovy: jednamiliardasedmsetšestnáctmiliónůosmsetčtyřicetjedentisíckorunčeských), 

jak je uvedeno v Příloze č. 2 Dodatku ke Smlouvě č. 1/2018/2. 

III. Financování jmenovitých akcí spolufinancovaných z fondů EU v rámci programového 
období 2014 – 2020 (dále jen „OPD“) 

a) na úhradu národního podílu těchto akcí poskytne poskytovatel v souladu se svým 
schváleným rozpočtem 

2 457 541 000 Kč 
(slovy: dvěmiliardyčtyřistapadesátsedmmiliónůpětsetčtyřicetjedentisíckorunčeských), 

jak je uvedeno v Příloze č. 1 Dodatku ke Smlouvě č. 1/2018/3, 



 3

b) na předfinancování výdajů, které mají být kryty z fondů EU v rámci OPD maximálně 
částku 

5 851 641 000 Kč 
(slovy: pětmiliardosmsetpadesátjedenmiliónšestsetčtyřicetjedentisíckorunčeských), 

jak je uvedeno v Příloze č. 1 Dodatku ke Smlouvě č. 1/2018/3. 

Podmínky pro poskytování finančních prostředků u těchto akcí jsou upraveny v Rámcové 
smlouvě uzavřené ke každé akci, pokud není v této Smlouvě výslovně stanoveno jinak. 

c) na úhradu ostatních výdajů maximálně částku 
2 080 641 000 Kč 

(slovy: dvěmiliardyosmdesátmiliónůšestsetčtyřicetjedentisíckorunčeských), 

jak je uvedeno v Příloze č. 1 Dodatku ke Smlouvě č. 1/2018/3. 

IV. Financování jmenovitých akcí uvedených v rozpočtu poskytovatele jako „Akce 
spolufinancované z Komunitárních programů EU“ 

a) na předfinancování výdajů, které mají být kryty z fondů EU mimo akcí OPD, 
maximálně částku 

121 192 000 Kč 
(slovy: jednostodvacetjednamiliónůstodevadesátdvatisícekorunčeských), 

jak je uvedeno v Příloze č. 2 Dodatku ke Smlouvě č. 1/2018/3. 

b) na úhradu národního podílu, ostatních a nezpůsobilých výdajů jmenovitých akcí, 
které mají být kryty z fondů EU mimo akcí OPD, maximálně částku 

28 778 000 Kč 
(slovy: dvacetosmmiliónůsedmsetsedmdesátosmtisíckorunčeských), 

jak je uvedeno v Příloze č. 2 Dodatku ke Smlouvě č. 1/2018/3. 

V. Financování jmenovitých akcí uvedených v rozpočtu poskytovatele jako „Kohezní CEF“ 

a) na úhradu národního podílu těchto akcí poskytne poskytovatel v souladu se svým 
rozpočtem 

22 221 000 Kč 
(slovy: dvacetdvamiliónydvěstědvacetjedentisíckorunčeských), 

jak je uvedeno v Příloze č. 2 Dodatku ke Smlouvě č. 1/2018/3. 

b) na předfinancování výdajů, které mají být kryty z fondů EU mimo akcí OPD 
maximálně částku 

125 922 000 Kč 
(slovy: jednostodvacetpětmiliónůdevětsetdvacetdvatisícekorunčeských), 

jak je uvedeno v Příloze č. 2 Dodatku ke Smlouvě č. 1/2018/3. 



 4

c) na úhradu ostatních a nezpůsobilých výdajů jmenovitých akcí, které jsou zařazeny do 
akcí spolufinancovaných z fondů EU mimo akcí OPD maximálně částku 

37 357 000 Kč 
(slovy: třicetsedmmiliónůtřistapadesátsedmtisíckorunčeských), 

jak je uvedeno v Příloze č. 2 Dodatku ke Smlouvě č. 1/2018/3. 

VI. Financování akcí uvedených v rozpočtu poskytovatele jako „Globální položky realizované 
ŘSD ČR v r. 2018“ v částce 

3 960 000 000 Kč 
(slovy: třimiliardydevětsetšedesátmiliónůkorunčeských), 

jak je uvedeno v Příloze č. 5 Smlouvy č. 1/2018. 

VII. Financování nákladů na zavedení a provozování systému elektronického mýtného v částce 
3 698 218 000 Kč 

(slovy: třimiliardyšestsetdevadesátosmmiliónůdvěstěosmnácttisíckorunčeských), 

vyplývajících ze Smlouvy o dodávce systému výkonového zpoplatnění pozemních 
komunikací a Smlouvy o poskytování některých služeb souvisejících s provozem systému 
výkonového zpoplatnění vybraných komunikací v České republice, nákladů souvisejících 
s činností úseku provozovatele elektronického mýta a nákladů na zavedení a provozování 
telematiky. Rozpis této částky je uveden v Příloze č. 1 Dodatku ke Smlouvě č. 1/2018/2. 

Uvolňování poskytovaných finančních prostředků uvedených v bodech I. až VII. bude 
prováděno v účelovém rozlišení v souladu s odstavcem 1 článku 6 Smlouvy ve vazbě na vývoj 
stavu finančních zdrojů poskytovatele.“ 

3. Ve Smlouvě v článku 11 „Závěrečná ujednání“ se vkládá odstavec 11, který zní: 
„Smluvní strany shodně konstatují, že v souvislosti s uzavřením této Smlouvy a na jejím 
základě si smluvní strany vzájemně předávají a i do budoucna budou předávat za účelem 
zajištění řádného plnění Smlouvy osobní údaje kontaktních osob, které se podílejí nebo 
budou podílet na plnění této Smlouvy, s uvedením jejich osobních údajů: jméno, příjmení, 
titul, funkce, telefonický a e-mailový kontakt, u kterých právním důvodem pro jejich 
zpracování smluvními stranami, jako správci těchto osobních údajů, je jejich oprávněný 
zájem na splnění této Smlouvy, na kterém se v mezích své kompetence podílejí subjekty 
údajů. V souvislosti s tím se každá smluvní strana zavazuje v rámci svých povinností, jako 
správce předaných osobních údajů, zajistit, aby subjekty těchto údajů byly při poskytnutí 
osobních údajů informovány dle článku 13 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné 
nařízení o ochraně osobních údajů) o zpracování poskytnutých osobních údajů pro účel 
plnění této Smlouvy, a že toto zpracování je v souladu s úpravou dle článku 6 odst. 1 písm. f) 
uvedeného nařízení a dále aby subjekty údajů byly informovány o svých právech v rozsahu, 
jak pro ně vyplývají z uvedeného nařízení.“ 



 5

Článek 4 
Závěrečná ujednání 

1. Tento Dodatek č. 1/2018/3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou 
a účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 

2. V částce uvedené v čl. 4 odst. 3 Smlouvy, jak je upravena tímto Dodatkem, jsou zahrnuty 
i finanční prostředky již v roce 2018 do doby podepsání tohoto Dodatku uvolněné. 

3. Ruší se Příloha č. 3 Dodatku č. 1/2018/2 a nahrazuje se Přílohou č. 1 Dodatku č. 1/2018/3, 
Příloha č. 4 Smlouvy č. 1/2018 a nahrazuje se Přílohou č. 2 Dodatku č. 1/2018/3. 
Všude v textu Smlouvy, kde je odkaz na zrušené přílohy, se tento odkaz upravuje ve vztahu 
k aktuálně platným přílohám. 

4. Podepsáním smluvními stranami se Dodatek stává součástí Smlouvy spolu se svými 
přílohami: 
Příloha č. 1: „Akce spolufinancované z Operačního programu Doprava 2014 - 2020“, 
Příloha č. 2: „Akce spolufinancované z Komunitárních programů EU, Kohezní CEF“. 

5. Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změny. 
6. Poskytovatel v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve 
znění pozdějších předpisů, zveřejní Dodatek č. 1/2018/3 po jeho podpisu smluvními 
stranami prostřednictvím registru smluv. 

7. Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech s tím, že příjemce obdrží dvě vyhotovení 
a poskytovatel tři vyhotovení. 

V Praze dne V Praze dne 

…………………………………… …….…………………...………. 
Ing. Zbyněk Hořelica Ing. Jan Kroupa, FEng. 
ředitel generální ředitel 
Státní fond dopravní infrastruktury Ředitelství silnic a dálnic ČR 



Příloha č. 1 Dodatku ke Smlouvě č. 1/2018/3

Počet akcí 88 [tis. Kč vč. DPH]
[tis. Kč] 1) 6) 1) 6) 1) 6) MM/RR MM/RR

Ev. číslo  Kód  D  T  
Stav 

akce k 
1.1.2018

Název  Celkem akce
2018

rozpočet
SFDI

2018
rozpočet
SFDI ve 
znění 

Dodatku
č. 1/2018/2

ZŘ srpen
2018

rozpočet
SFDI po ZŘ

2018
rozpočet

OPD

2018
rozpočet
OPD ve 
znění 

Dodatku 
č. 1/2018/2

ZŘ srpen
2018

rozpočet
OPD po ZŘ

2018
rozpočet
spolufin.

OPD

2018
rozpočet
spolufin. 
OPD ve 
znění 

Dodatku
č. 1/2018/2

ZŘ srpen

2018
rozpočet
spolufin. 

OPD po ZŘ

od  do  kraj  org. 
jed.

3271111006 60 a1 PO3.1 R I/16 Slaný - Velvary 1 080 388 60 000 60 000 220 695 -68 284 152 411 957 8 284 9 241 12/17 06/20 STC ZP
3271111056 60 a1 PO3.1 R18 I/3 Olbramovice přeložka 511 226 10 000 10 000 0 0 0 0 10/18 12/20 STC ZP
3271111120 60 a1 VÝZ R-D I/9, I/16 Mělník obchvat 1. stavba 902 902 0 0 0 0 STC ZP
3271112011 60 a1 PO3.1 R I/22 Strakonice 229 407 6 760 6 760 2 000 8 760 48 065 50 876 22 217 73 093 40 867 8 978 3 921 12 899 03/17 01/19 JHC JHC
3271112018 60 a1 PO3.1 R-D I/34 Božejov - Ondřejov - Pelhřimov 682 881 850 850 850 1 020 8 085 -521 7 564 180 827 -92 735 04/15 11/17 VYS VYS
3271112018 60 a1 VÝZ R-D I/34 Božejov - Ondřejov - Pelhřimov 549 549 0 0 0 0
3271113004 60 a1 VÝZ R-D I/26 Staňkov přeložka 528 528 0 0 0 0 PLZ PLZ
3271113046 60 a1 PO3.1 R I/21 Nová Hospoda - Kočov, II. stavba 187 526 2 700 2 700 25 033 23 681 48 714 4 417 4 417 11/17 06/20 PLZ PLZ
3271113622 60 a1 PO3.1 R18 I/21 Trstěnice - Drmoul 526 901 3 000 13 000 16 000 92 053 15 342 107 395 16 245 12 426 28 671 03/18 09/20 KVA KVA
3271114016 60 a1 PO3.1 R I/15 Kravaře obchvat 226 930 10 000 10 000 53 819 9 488 63 307 9 497 9 497 11/17 05/20 LBR LBR
3271114141 60 a1 PO3.1 R I/14 Kunratice - Jablonec n.N. 462 188 2 000 2 000 3 629 5 629 125 913 125 913 125 913 22 220 22 220 22 220 03/16 12/18 LBR LBR
3271115034 60 a1 PO3.1 R18 I/38 Havlíčkův Brod JV obchvat 1 653 669 35 945 -15 000 20 945 0 0 0 0 07/19 09/22 VYS VYS
3271116005 60 a1 PO3.1 R I/37 Sklené nad Oslavou obchvat 193 670 4 800 4 800 9 762 14 562 88 358 88 358 3 091 91 449 15 593 15 593 545 16 138 03/17 03/19 VYS VYS
3271116022 60 a5 PO2.1 R18 D55 5505 Otrokovice obchvat JV 981 314 15 000 15 000 0 39 312 39 312 0 142 461 142 461 09/18 09/21 ZLN ZLN
3271116093 60 a1 PO3.1 R I/53 Lechovice obchvat 423 551 2 500 4 500 5 035 9 535 97 750 97 750 23 191 120 941 17 250 17 250 4 093 21 343 12/16 12/19 JHM ZB
3271116266 60 a1 PO3.1 R I/38 Znojmo obchvat II 431 534 3 000 3 000 11 099 14 099 125 809 125 809 9 397 135 206 22 202 22 202 1 658 23 860 09/16 12/19 JHM ZB
3271116280 60 a1 PO3.1 R-D I/49 Vizovice - Lhotsko 273 777 9 993 9 993 0 0 0 0 03/15 03/17 ZLN ZLN
3271116280 60 a1 VÝZ R-D I/49 Vizovice - Lhotsko 614 614 0 0 0 0 ZLN ZLN
3271117001 60 a1 PO3.1 R I/57 Krnov SV obchvat 1 266 106 10 899 3 000 13 899 208 855 208 855 36 856 36 856 08/17 08/21 MRS MRS
3271117002 60 a1 PO3.1 R I/11 Opava severní obchvat východní část 594 427 13 402 13 402 13 402 167 096 167 096 167 096 29 487 29 487 29 487 03/17 05/20 MRS MRS
3271117007 60 a5 PO3.1 R18 D56 Frýdek - Místek - připojení na D48 2 762 994 16 000 16 000 160 650 160 650 123 543 123 543 05/18 05/22 MRS MRS
3271117012 60 a1 PO2.1 R18 I/68 Třanovice - Nebory 1 898 905 16 500 16 500 0 0 0 0 04/18 11/21 MRS MRS
3271117013 60 a1 PO2.1 R I/11 Nebory - Oldřichovice 1 371 528 5 850 5 850 5 850 69 921 69 921 2 905 72 826 19 721 19 721 14 176 33 897 08/14 04/18 MRS MRS
3271117014 60 a1 PO2.1 R I/11 Oldřichovice - Bystřice 1 982 728 3 000 23 920 -6 000 17 920 162 347 145 258 -86 464 58 794 45 790 41 960 -28 784 13 176 08/14 05/18 MRS MRS
3271117014 60 a1 VÝZ R-D I/11 Oldřichovice - Bystřice 12 12 0 0 0 0
3271117017 60 a1 PO3.1 R I/58 Příbor - Skotnice 597 965 14 531 14 531 14 531 38 247 155 120 155 120 94 547 27 373 27 373 06/17 08/20 MRS MRS
3271117019 60 a1 PO3.1 R I/35 Valašské Meziříčí - Lešná 3.etapa 829 514 8 000 8 000 31 980 39 980 77 350 77 350 -12 081 65 269 13 650 13 650 -2 132 11 518 10/09 10/18 ZLN ZLN
3271117019 60 a1 VÝZ R-D I/35 Valašské Meziříčí - Lešná 3.etapa 208 208 0 0 0 0
3271124135 60 a1 PO3.1 R I/13 Třebušice MÚK (dopravní bodová závada) 268 062 12 000 12 000 54 692 54 692 9 651 9 651 10/17 08/19 UST UST
3271125137 60 a1 PO3.1 R-D I/37 Pardubice - Trojice 507 646 500 500 500 5 964 20 434 20 434 1 052 3 606 3 606 03/15 12/17 PBC PBC
3271125137 60 a1 VÝZ R-D I/37 Pardubice - Trojice 2 122 2 122 0 0 0 0
3271125152 60 a1 PO3.1 R I/34 Roušťany - Pohled 227 985 6 664 6 664 6 664 22 434 36 874 13 787 50 661 37 333 6 507 2 433 8 940 11/16 12/18 VYS VYS
3271127003 60 a1 PO3.1 R-D I/44 Červenohorské sedlo jih 349 436 6 222 6 222 0 0 0 0 09/14 06/17 OLM OLM
3271127003 60 a1 VÝZ R-D I/44 Červenohorské sedlo jih 3 850 3 850 0 0 0 0 OLM OLM
3271127230 60 a1 PO3.1 R18 I/55 MÚK s ČD Přerov - Předmostí 516 599 5 000 5 000 0 18 094 18 094 0 98 206 98 206 08/18 12/21 OLM OLM
3271211006 60 a5 PO3.1 R D4 Skalka - křižovatka II/118 732 107 1 000 37 786 8 000 45 786 5 525 68 653 68 653 975 12 115 12 115 04/15 02/18 STC JHC
3271211006 60 a5 VÝZ R-D D4 Skalka - křižovatka II/118 682 682 0 0 0 0
3271221011 60 a5 PO2.1 R D6 Nové Strašecí - Řevničov 936 449 10 000 10 000 100 393 100 393 68 334 68 334 12/17 09/20 STC KVA
3271221012 60 a5 PO2.1 R D6 Řevničov, obchvat 1 402 527 10 000 10 000 117 288 117 288 29 398 29 398 12/18 05/21 STC KVA
3271224002 60 a5 PO2.1 R18 D6 Lubenec obchvat 1 305 975 8 000 8 000 20 761 20 761 1 064 1 064 03/18 11/21 UST KVA
3271234001 60 a5 PO3.1 R18 D7 Panenský Týnec zkapacitnění obchvatu 694 545 14 000 3 500 17 500 0 0 0 0 03/19 09/21 UST UST
3271267018 60 a5 PO2.1 R18 D48 Frýdek Místek - obchvat 1 957 448 10 000 10 000 77 350 77 350 254 799 254 799 05/18 05/22 MRS MRS
3271267020 60 a5 PO2.1 R18 D48 MÚK Bělotín - Rybí 4 055 150 13 980 5 000 18 980 0 0 0 0 03/19 03/23 MRS MRS
3271267021 60 a5 PO2.1 R D48 Rybí - MÚK Rychaltice 2 632 783 13 470 13 470 13 470 241 462 210 420 17 650 228 070 404 462 256 331 -76 650 179 681 05/17 05/21 MRS MRS
3271520001 60 a1 PO3.1 R18 I/20 a II/231 V Plzni, Plaská - Na Roudné - Chrástecká, 2. etapa 704 050 3 000 15 000 18 000 0 0 0 0 10/18 09/21 PLZ PLZ
3271520004 60 a1 PO3.1 R18 I/27 Třemošenský rybník - Orlík 343 000 5 000 5 000 0 0 0 0 04/18 11/20 PLZ PLZ
3272421016 60 a1 PO3.1 R I/11 Ostrava Prodloužená Rudná - hranice okr. Opava 3 559 944 8 487 26 720 26 720 110 922 8 439 8 439 19 575 1 342 1 342 10/12 04/19 MRS MRS
3272531003 60 a5 PO2.1 R18 D11 1106 Hradec Králové - Smiřice 4 230 799 288 804 -60 000 228 804 0 0 0 0 06/18 02/23 KHR ZP
3272531004 60 a5 PO2.1 R D11 1107 Smiřice - Jaroměř 2 440 061 255 891 255 891 138 526 138 526 94 291 94 291 02/18 08/20 KHR ZP
3272621003 60 a5 PO2.1 R-D D3 0308 C Veselí nad Lužnicí - Bošilec 1 030 187 17 000 28 500 28 500 3 512 4 406 4 406 1 854 2 167 2 167 04/15 05/18 JHC ZP
3272621003 60 a5 VÝZ R-D D3 0308 C Veselí nad Lužnicí - Bošilec 372 372 0 0 0 0
3272621009 60 a5 PO2.1 R D3 0309/I Bošilec - Ševětín 1 947 197 10 090 10 090 10 090 299 114 306 803 21 501 328 304 203 599 208 832 17 605 226 437 02/16 02/20 JHC ZP
3272621010 60 a5 PO2.1 R D3 0309/II Ševětín - Borek 1 346 534 19 577 19 577 19 577 254 660 202 820 202 820 173 340 138 054 138 054 12/16 12/20 JHC ZP
3272621011 60 a5 PO2.1 R-D D3 0309/III Borek - Úsilné 1 092 451 6 000 13 000 13 000 10 233 10 233 -10 233 0 2 767 2 767 -2 767 0 04/15 02/18 JHC ZP
3272621011 60 a5 VÝZ R-D D3 0309/III Borek - Úsilné 1 150 1 150 0 0 0 0
3272631009 60 a5 PO2.1 R18 D3 0310/II Hodějovice - Třebonín 7 360 169 37 000 11 000 48 000 0 0 0 0 09/18 02/22 JHC JHC
3272631010 60 a5 PO2.1 R18 D3 0310/I Úsilné - Hodějovice 8 538 627 75 000 10 000 85 000 0 0 0 0 09/18 02/22 JHC JHC
3272831065 60 a5 PO2.1 R18 D1 0136 Říkovice-Přerov 8 363 587 250 000 -80 000 170 000 0 0 0 0 03/19 03/23 OLM ZB
3272831066 60 a5 PO2.1 R D1 0137 Přerov - Lipník 4 330 263 40 000 40 000 40 000 705 075 446 250 446 250 479 925 303 750 303 750 08/15 08/19 OLM ZB
3272851067 60 a5 PO2.1 R D49 4901 Hulín - Fryšták 8 365 532 50 000 50 000 0 0 0 0 09/08 09/22 ZLN ZLN

5001750007 60 m PO2.3 M Konverze stávajícího systému NDIC do otevřené architektury s využitím 
stávající infrastruktury a datových zdrojů

166 011 0 141 110 141 110 24 901 24 901 11/17 07/18 BAL PU

5001760006 60 m PO2.3 M Telematika – investice OPD 317 625 0 0 0 269 981 128 871 -128 871 0 47 644 22 743 -22 743 0 01/18 12/18 BAL PU
5211510016 60 a1 VÝZ R-D I/3 Mirošovice - Benešov, uspořádání 2+1 670 670 0 0 0 0
5211550004 60 a5 PO2.1 R D1 SSÚD Mirošovice 183 830 5 768 5 768 5 768 43 435 43 435 43 435 29 565 29 565 29 565 03/17 05/19 STC ZP
5211550017 60 a5 PO2.1 R18 D1 modernizace - úsek 02, EXIT 21 Mirošovice – EXIT 29 Hvězdonice 1 389 375 20 000 20 000 0 147 202 147 202 0 34 798 34 798 10/18 08/22 STC ZP
5211550018 60 a5 VÝZ R-D D1 modernizace - úsek 03, EXIT 29 Hvězdonice - EXIT 34 Ostředek 6 085 6 085 0 0 0 0
5211550019 60 a5 PO2.1 R D1 modernizace - úsek 04, EXIT 34 Ostředek – EXIT 41 Šternov 1 069 593 30 000 30 000 30 000 71 776 255 688 2 629 258 317 185 741 55 719 -2 630 53 089 03/17 04/19 STC ZP
5211550020 60 a5 PO2.1 R D1 modernizace - úsek 06, EXIT 49 Psáře – EXIT 56 Soutice 1 204 605 3 000 7 700 7 700 3 913 3 913 3 913 1 087 1 087 1 087 03/16 06/18 STC ZP
5211550020 60 a5 VÝZ R-D D1 modernizace - úsek 06, EXIT 49 Psáře – EXIT 56 Soutice 7 707 7 707 0 0 0 0

Akce spolufinancované z Operačního programu Doprava 2014-2020

Stránka 1 z 2



Ev. číslo  Kód  D  T  
Stav 

akce k 
1.1.2018

Název  Celkem akce
2018

rozpočet
SFDI

2018
rozpočet
SFDI ve 
znění 

Dodatku
č. 1/2018/2

ZŘ srpen
2018

rozpočet
SFDI po ZŘ

2018
rozpočet

OPD

2018
rozpočet
OPD ve 
znění 

Dodatku 
č. 1/2018/2

ZŘ srpen
2018

rozpočet
OPD po ZŘ

2018
rozpočet
spolufin.

OPD

2018
rozpočet
spolufin. 
OPD ve 
znění 

Dodatku
č. 1/2018/2

ZŘ srpen

2018
rozpočet
spolufin. 

OPD po ZŘ

od  do  kraj  org. 
jed.

5311510004 60 a1 PO3.1 R18 I/19 Chýnov 404 300 13 300 -3 300 10 000 0 0 0 0 09/18 10/20 JHC JHC
5531540001 60 a5 PO2.1 R D35 Časy - Ostrov 4 303 063 25 375 33 022 58 397 122 931 122 931 21 694 21 694 07/18 03/23 PBC PBC
5531540002 60 a5 PO2.1 R D35 Opatovice nad Labem - Časy 4 419 247 21 304 21 304 58 391 58 391 10 305 10 305 04/18 11/21 PBC PBC
5611510002 60 a1 PO3.1 R18 I/19 Kámen obchvat 205 425 9 070 9 070 30 347 33 403 63 750 44 653 -33 403 11 250 02/18 11/20 VYS VYS
5611550003 60 a5 PO2.1 R-D D1 modernizace - úsek 22, EXIT 162 Velká Bíteš – EXIT 168 Devět křížů 889 098 3 416 3 416 10 063 10 063 2 761 2 761 04/16 11/17 VYS ZP
5611550003 60 a5 VÝZ R-D D1 modernizace - úsek 22, EXIT 162 Velká Bíteš – EXIT 168 Devět křížů 6 332 6 332 0 0 0 0
5611550004 60 a5 PO2.1 R D1 modernizace - úsek 10, EXIT 75 Hořice – EXIT 81 Koberovice 1 072 046 19 550 19 550 19 550 277 971 277 971 6 991 284 962 69 493 69 493 510 70 003 03/17 10/18 VYS ZP
5611550005 60 a5 PO2.1 R18 D1 modernizace - úsek 11, EXIT 81 Koberovice – EXIT 90 Humpolec 1 107 800 80 000 80 000 0 0 0 0 04/18 04/22 VYS ZP
5611550006 60 a5 PO2.1 R D1 modernizace - úsek 12, EXIT 90 Humpolec - EXIT 104 Větrný Jeníkov 2 209 425 30 000 30 000 674 950 35 574 710 524 168 738 -35 574 133 164 02/18 07/20 VYS ZP
5611550007 60 a5 PO2.1 R D1 modernizace - úsek 15, EXIT 112 Jihlava – EXIT 119 Velký Beranov 767 667 5 000 5 000 8 000 13 000 92 224 92 224 92 224 17 776 17 776 17 776 08/16 03/18 VYS ZP
5611550008 60 a5 PO2.1 R18 D1 modernizace - úsek 16, EXIT 119 Velký Beranov  -  EXIT 134 Měřín 2 685 800 10 000 10 000 0 0 0 0 06/18 11/19 VYS ZP
5611550009 60 a5 PO2.1 R D1 modernizace - úsek 18, EXIT 134 Měřín – EXIT 141 V. Meziříčí západ 1 332 443 5 000 5 000 111 533 116 533 16 602 26 013 26 013 3 398 7 080 7 080 09/15 03/18 VYS ZP
5611550009 60 a5 VÝZ R-D D1 modernizace - úsek 18, EXIT 134 Měřín – EXIT 141 V. Meziříčí západ 6 188 6 188 0 0 0 0
5611550011 60 a5 PO2.1 R D1 modernizace - úsek 20, EXIT 146 V. Meziříčí východ – EXIT 153 Lhotka 915 005 20 000 20 000 6 000 26 000 0 149 750 149 750 54 699 40 550 40 550 03/17 08/18 VYS ZP
5621510009 60 a1 PO3.1 R18 I/42 Brno, VMO Žabovřeská I 1 946 732 9 500 26 800 36 300 0 0 0 0 07/18 12/23 JHM ZB
5621550005 60 a5 PO2.1 R18 D1 modernizace - úsek 23, EXIT 168 Devět křížů – EXIT 178 Ostrovačice 1 850 590 10 000 10 000 0 0 0 0 03/19 10/21 JHM ZP
5621550006 60 a5 PO2.1 R-D D1 modernizace - úsek 25, EXIT 178 Ostrovačice – EXIT 182 Kývalka 582 580 0 0 0 351 351 06/15 03/17 JHM ZP
5621550006 60 a5 VÝZ R-D D1 modernizace - úsek 25, EXIT 178 Ostrovačice – EXIT 182 Kývalka 5 773 5 773 0 0 0 0 JHM ZP
5711550001 60 a5 PO2.1 R18 D1 SSÚD Přerov 338 441 31 000 31 000 0 0 0 0 03/19 05/20 OLM ZB

Celkem: 117 768 943 275 799 1 927 581 153 060 2 080 641 3 436 679 5 712 640 139 001 5 851 641 2 055 792 2 320 849 136 692 2 457 541

z toho: 50 celkem 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
60 celkem 117 768 943 275 799 1 927 581 153 060 2 080 641 3 436 679 5 712 640 139 001 5 851 641 2 055 792 2 320 849 136 692 2 457 541

60 Akce nově zahajované od 8/2017 - globální položky 0 605 801 0 0 0 5 519 255 3 147 604 -286 522 2 861 082 3 452 683 1 508 968 -177 259 1 331 709 01/18 12/18 BAL
Celkem v rozpočtu SFDI: 117 768 943 881 600 1 927 581 153 060 2 080 641 8 955 934 8 860 244 -147 521 8 712 723 5 508 475 3 829 817 -40 567 3 789 250

Poznámky: 1) Rozpočet SFDI 2018 schválený PSP ČR usnesením č. 68 z 19. 12. 2017
6) Změnové řízení č. 8/2018

Ev. číslo Evidenční číslo akce

kód Dle vyhlášky č. 560/2006 Sb., o účasti státního rozpočtu na financování programů reprodukce majetku
50 neinvestiční náklady
60 investiční náklady

D Zařazení akce:
a1 - silnice I. třídy, a5 - dálnice
m - mýto a telematika

Stav akce k 
1.1.2018

M  - Mýto a telematika

R  -  realizace
 R-D  -  doplatek nebo akce, u které se předpokládá zprovoznění v roce 2018
 R18  -  akce s předpokládaným zahájením v roce 2018

PO3.1

T (stav akce) PO2.1

PO2.3

OPD 2014-2020 - Zlepšení propojení center a regionů a zvýšení bezpečnosti a efektivnosti 
silniční dopravy prostřednictvím výstavby, obnovy a modernizace dálnic, rychlostních silnic a 
silnic sítě TEN-T včetně rozvoje systémů ITS

OPD 2014-2020 - Zlepšení řízení dopravního provozu a zvyšování bezpečnosti dopravního 
provozu ve městech

OPD 2014-2020 - Zlepšení dostupnosti regionů, zvýšení bezpečnosti a plynulosti a snížení 
dopadů dopravy na veřejné zdraví prostřednictvím výstavby, obnovy a zlepšení parametrů 
dálnic, rychlostních silnic a silnic I. třídy mimo síť TEN-T

Stránka 2 z 2



Příloha č. 2 Dodatku ke Smlouvě č. 1/2018/3

[tis. Kč vč. DPH]

Počet akcí: 13
[tis. Kč] 1) 3) 1) 1) 1) MM/RRMM/RR

Ev. číslo  Kód  D  T  
Stav 

akce k 
1.1.2018

Název  Celkem akce
2018

rozpočet
SFDI

2018
rozpočet
SFDI ve 
znění 

Dodatku 
č. 1/2018/2

ZŘ srpen
2018

rozpočet
SFDI po ZŘ

2018
rozpočet

CEF

2018
rozpočet

CEF ve znění 
Dodatku 

č. 1/2018/2

2018
rozpočet
spolufin. 

CEF

2018
rozpočet
spolufin. 
CEF ve 
znění 

Dodatku 
č. 1/2018/2

2018
rozpočet

OF EU
od  do  kraj  org. 

jed.

Komunitární programy EU 149 970 28 778 28 778 0 28 778 0 0 0 0 121 192
5001160003 50 m KP M Crocodile 2 - NIV 1 000 820 820 820 0 0 0 0 180 01/18 12/18 BAL PU
5001160004 50 m KP M C-ROADS CZ - NIV 2 941 441 441 441 0 0 0 0 2 500 01/18 12/18 BAL PU
5001160005 50 m KP M Crocodile 3 - NIV 397 72 72 72 0 0 0 0 325 01/18 12/18 BAL PU
5001740002 60 m KP M Crocodile 2 8 200 6 724 6 724 6 724 0 0 0 0 1 476 01/18 12/18 BAL PU
5001740003 60 m KP M Crocodile 3 3 557 640 640 640 0 0 0 0 2 917 01/18 12/18 BAL PU
5001750003 60 m KP M C-ROADS CZ 133 875 20 081 20 081 20 081 0 0 0 0 113 794 01/18 12/18 BAL PU

Kohezní CEF 2014 -2020 18 624 569 35 177 35 177 2 180 37 357 125 922 125 922 22 221 22 221 0
5001760007 60 m CEFK M Telematika – investice CEF 19 379 0 0 0 16 473 16 473 2 906 2 906 0 01/18 12/18 BAL PU
2271651006 60 a5 CEFK R19 D52 5206.1 Obchvat Mikulova 648 827 11 877 11 877 21 227 3 746 10/19 10/22 JHM ZB
3272551006 60 a5 CEFK R20 D11 1109 Trutnov - státní hranice ČR/PR 17 582 927 20 000 20 000 76 804 13 554 04/20 12/22 KHR KHR
3272980039 60 a5 CEFK R19 D1 rozšíření odpočívky Střechov km 52,0 - levá strana 173 870 1 600 1 600 5 069 895 05/19 09/19 STC ZP
5211550027 60 a5 CEFK R19 D1 rozšíření odpočívky Střechov km 52,0 - pravá strana 154 083 1 200 2 180 3 380 4 317 761 05/19 09/19 STC ZP
5611550012 60 a5 CEFK R19 D1 odpočívka Humpolec km 88,3 vlevo 45 483 500 500 2 032 359 04/19 07/19 VYS ZP
9999999999 Akce nově zahajované od 8/2017 - globální položky 0 35 177 0 0 109 449 19 315 0 0 01/18 12/18 BAL

Celkem: 18 774 539 63 955 63 955 2 180 66 135 125 922 125 922 22 221 22 221 121 192

z toho: 50 celkem 4 338 1 333 1 333 0 1 333 0 0 0 0 3 005
60 celkem 18 770 201 27 445 62 622 2 180 64 802 16 473 125 922 2 906 22 221 118 187

Poznámky: 1) Rozpočet SFDI 2018 schválený PSP ČR usnesením č. 68 z 19. 12. 2017
3) Změnové řízení č. 8/2018

Ev. číslo Evidenční číslo akce

kód Dle vyhlášky č. 560/2006 Sb., o účasti státního rozpočtu na financování programů reprodukce majetku
50 neinvestiční náklady
60 investiční náklady

D Zařazení akce:
m - mýto a telematika

T KP Komunitární programy
CEFK 2014 -2020 Kohezní CEF

Akce spolufinancované z komunitárních programů EU
Kohezní CEF 2014 -2020

Stránka 1 z 1


	180821_Dodatek_1-2018-3
	180821_Přílohy-D3 č. 1, 2, 3.xlsx
	180821_Přílohy-D3 č. 1, 2, 3.xlsx

